
WARWİCK ÜNİVERSİTESİ-WARWİCK MANUFACTURİNG GROUP- WARWİCK ÜRETİM GRUBU 

(WMG) HAKKINDA BİLGİ DOKÜMANI 

 

1) Warwick üniversitesinin İngiltere deki Yeri 

Warwick Üniversitesi Uluslar arası şöhret ve itibar açısından İngiltere de Oxford ve 

Cambridge ile birlikte ilk üçte yer almaktadır. 

2)Warwick üniversitesi bünyesinde mühendislik ve yönetim bilimini harmanlayarak 

teknoloji ve inovasyona (yenlikçi ürün) odaklanan ve gerek İngiltere de gerekse Dünyada 

bir ilk olan WMG-Warwick üretim departmanı ve Dünyadaki yeri 

İngiltere de Oxford ve Cambridge ile birlikte ilk üç sırada yer alan ve yeni nesil, genç, 

dinamik,değişimci ve girişimci üniversite modelini en iyi temsil eden üniversite olarak uluslar 

arası üne sahip olan Warwick Üniversitesi’nin en prestijli ve önemli departmanı WMG-yani 

Warwick üretim grubu olarak kendilerini tanımlayan bölümüdür. 

Profesör Lord Kumar Bhattacharrya tarafından global üretimin, yükselen ekonomilere ve 

pazarlara sahip olan ülkelerin ve çokuluslu firmaların endüstride üretimden veya yönetimden 

kaynaklanan ihtiyaç ve sorunlarına araştırma veya eğitim yoluyla cevab verecek bir 

akademik oluşumun kurulması ile başlamıştır. İnovasyon , ileri teknoloji, teknoloji transferi ve 

yetenek geliştirilmesine dayalı bir eğitim modelini benimseyen bu bölüm, dijital teknolojilerin 

uygulanması, üretim teknolojilerinin geliştirilmesi, teknoloji tabanlı şirketlerin 

desteklenmesinin yanı sıra küresel dünya liderlerini yetiştiren full-time master ve doktora 

programları vardır. 

Sanayinin talep ettiği çok disiplinli entegre akademik programların, araştırma-geliştirme ve 

yenilikçi ürünlerin ortaya çıkarılmasında İngiltere’nin en önemli inovasyon ve teknoloji 

merkezine sahip olan WMG’ ye her yıl binlerce yabancı öğrenci master ve doktora yapmak 

için gelmektedir. 

2) WMG’nin Full-time master(MSc) programları 

 

¶ Enterprise Integration Management-    İşletmelerde ve Kamu kuruluşlarında 

Entegre Yönetim modellerine yönelik bu programa mühendislik, Fen bilimleri ve 

Sosyal bilimler lisans mezunu her öğrenci katılabilir. 

 

¶ Engineering  Business Management- 

En çok talep gören bölümlerden birisi olup, mühendislik bilgileri ile donatılmış 

yönetici formasyonu kazandıran bir bölümdür. Bugün endüstride MBA den daha 

fazla tutulmakta. Lisans diploması ne olursa olsun her öğrenciye açık bir 

programdır. 

 



¶ International Technology Management- 

Uluslar arası teknoloji yönetimi ve transferi ile ilgili son derece geniş vizyona sahip 

ve yoğun ilgi gören bir programdır. Yönetim bilimi, mühendislik ve teknoloji 

alanında mastır yapmak isteyenlerin ilk tercihidir. 

¶ Management For Business Excellence- 

Geleceğin Küresel liderlerinin yetiştirildiği bu programa dünyanın bir çok 

ülkesinden yoğun başvuru yapılmaktadır. Mükemmel iş yönetimi için uygulanması 

gereken yönetim stratejileri, teknik ve operasyonel uygulamaların öğretildiği bu 

program kapsamında CEO’ların, üst düzey yöneticilerin ders verdiği ve en iyi 

işletme pratiğinin yaşayarak öğretildiği programdır. Global Firmaları yönetmek 

isteyen, global şirket yönetiminde akademik kariyer yapmak isteyenlerin ilk tercihi 

olduğu gibi kurum ve kuruluşların (özel veya kamusal) ihtiyaç duyduğu yetenek 

düzeyinde işletme yönetimine mükemmellik perspektifi ve yaklaşımı 

kazandırdığından dolayı hükümetleri tarafından burslu gönderilen öğrenciler 

adına hareket eden finansör devletlerinde ilk tercihleri arasında yer alıyor. 

¶ Manufacturing Systems Engineering    

Sistem mühendisliğinin üretim süreçlerindeki uygulamalarını öğreten bu program, 

üretim sistemleri, mühendislik bilgisi, ileri teknoloji ve dijital tabanlı üretim 

modellerine ve üretimdeki yeni gelişen mühendislik aplikasyonlarına 

odaklanmıştır. Operasyonel yönetim, güncel üretim teknikleri ve yeni teknoloji 

uygulamalarına ağırlık verilen bu programa özellikle Mühendislik bölümlerinden 

mezun imalat sektörüne yatkın lisans öğrencilerinin tercih ettiği bir bölümdür. 

¶ Process Business Management 

Özellikle proses mühendislik ile ilgilenenlerin tercih ettiği bir bölümdür. Proses ve 

Kimya endüstrisine odaklanmak isteyen öğrencilerin tercihidir. 

¶ Programme and Project Management 

Farklı iş kollarında yada iş sahalarında uygulanabilen program ve proje yönetimi 

aplikasyonuna yönelik bir program olmakla beraber risk yönetimi, değişim 

yönetimi ve insan kaynakları yönetim alanlarındaki modern teknik, metodoloji, 

araç ve prensipler üzerine yoğunlaşmaktadır. İş sahası çok geniş olup, proje 

yöneticileri en çok aranan meslek grupları arasında yer almaktadır. 

¶ Supply Chain and Logistic Management 

Tedarik zinciri mühendisliği ve Lojistik Yönetimi son yılların yükselen değeri ve 

bölümüdür. Yoğun bir ilgi ve iş sahası vardır. Servis organizasyonları ve hizmet 

sektöründeki uygulama alanı itibariyle hemen hemen her ekonomik katma değer 

yaratılan sahada istihdam edilebilirliği vardır. Son yıllarda farklı lisans 

programlarından mezun olanların çoğunun yüksek lisanstaki ilk tercihi olmuştur. 

Konuyla ilgili bu alanda global işgücü piyasalarında ciddi personel açığı 

bulunmaktadır. 

 

 



¶ E-Business Management 

Enformasyon teknolojileri, Bilgisayar bilimi, işletme yönetimi, iş prosesi ve 

elektronik-iş (ticaret) alanlarının muhteşem bütünleşmesi ile ortaya çıkan bu yeni 

akademik çalışma alanı tüm kamusal ve özel alanın elektronik ortamda yeniden 

dizaynı ile birlikte iş hayatının on-line çalışma yöntemlerine dönüşmesi ile 

elektronik iş yönetim süreçlerine ilişkin yetenek ve bilgi düzeyini ön plana 

çıkarmaktadır. Her lisans mezununun başvurabileceği geleceğin uzmanlık 

alanlarından birisidir. 

 

¶ Cybersecurity and Management 

Kurum, Kuruluş,Teşebbüs, yatırımcı ve girişimcilerin siber güvenlik ve yönetimi ile 

veri tabanlarının ve bilgilerinin korunması, network savunması, güvenlik 

teknolojilerinin uygulanması ve yönetimine yönelik yeni bir bilim alanıdır. Hiç 

kuşkusuz geleceğin en önemli uzmanlık ve akademik araştırma alanlarından birisi 

olacaktır. Dünyanın her yerinden Yoğun bir öğrenci başvurusu söz konusudur. 

 

¶ Innovation and Entrepreneourship  

Inovasyon  ve Girişimcilik yeni dünya düzeninin yada ekonomik gelişimin sermaye 

birikim modelidir. Kendi işini kuracaklara iş modeli geliştirme, liderlik, inovasyon 

stratejisi kurma ve her türlü yatırım veya girişimi inovasyon ile geliştirme bu yeni 

programın parametrelerini oluşturmakla birlikte geleceğin iki popüler çalışma 

alanını birlikte ele alan dünyadaki ilk özgün programlardan birisidir. Her lisans 

mezununun severek çok şey öğreneceği yeni bir yüksek lisan alanıdır.  

 

Birbirinden farklı ve güncel olan akademik programlar tamamen endüstrinin ve 

hizmet sektörünün küresel insan gücü ve araştırmacı ihtiyacını karşılamaya 

yönelik dizayn edilmiş, yurt dışında her üniversitede bulunmayan lisansüstü 

akademik programlardır. 

 

3)Warwick Universitesi-WMG akademik kadroları 

Tüm bu akademik programlar 350 civarında kendi uzmanlık alanında dünyaca ünlü 

akademisyen, araştırmacı ve 150’ye yakın endüstriden veya iş dünyasından gelen tecrübeli 

yöneticiler ve uzmanlar tarafından verilmektedir. Global şirketlerin ar-ge çalışanları, 

mühendisleri aynı zamanda warwick inovasyon merkezi ve dijital laboratuarlarında çalıştığı 

için uygulamalı eğitim boyutuyla öğrencilere önemli katkı sağlamaktadırlar. 

4)WMG İnovasyon  ve Teknoloji Merkezi: Dünyada örnek ve bir numara 

Dünyanın Küresel liderlerini, geleceğin en iyi bilim adamlarını, global yeteneklerini ve 

teknoloji beyinlerini yetiştiren WMG aynı zamanda Dünyanın en iyi inovasyon ve teknoloji 

transfer merkezine sahiptir. Sadece geçen yıl Devletten ve özel sektörden üniversiteye 



kazandırdığı araştırma kaynağı 30 milyon pound. Dünya da tanınmış bir çok çok uluslu firma 

WMG ile müşterek araştırma, inovasyon çözümleri ve ileri teknoloji çalışmalarını 

yapmaktadırlar. Üniversite içinde firmalara laboratuar ve bilimsel alt yapı desteği 

verilmektedir. Her yıl Kraliyet ailesi araştırma ödüllerinin yanı sıra Avrupa mükemmellik 

ödülünü de düzenli olarak almaktadır. 

5) WMG İngiltere Hükümeti dahil Dünya da başta Hindistan ve Çin olmak üzere Malezya, 

Rusya, Güney Afrika, Singapur, Taylan gibi yeni yükselen ekonomilerin sanayi, inovasyon 

ve teknoloji danışmanlığını yapmaktadır 

WMG Kurucusu ve Direktörü sayın Lord Kumar Bhattacharyya İngiltere parlamentosunda 

Lordlar Kamarası üyeliği, İngiltere Başbakanı Endüstri Danışmanı, TATA firmasının 

(Hindistanın en önemli dünya şirketi) aileden olmayan tek yönetim kurulu üyesi olma 

vasıflarının yanı sıra yukarıda sayılan bir çok ülke devlet başkanının aynı zamanda global 

endüstri ve ticaret danışmanıdır. 

6) Bir çok ülke burs verdiği en iyi öğrencilerini özellikle WMG ye göndermektedir. 

Mezuniyet sonrası inanılmaz bir network ve endüstri ilişkileri ile öğrenciler ülkelerine 

dönmektedirler. 80 farklı ülkeden 2000 civarında öğrenci her yıl araştırma çalışması veya 

lisansüstü eğitim için WMG ‘yi seçmektedir.  

7) Milli Eğitim Bakanlığı kanalıyla gelecek öğrencilere sağlanacak avantajlar; 

¶ Tüm öğrencilere WMG de görev yapan iki Türk akademisyen tarafından sahip 

çıkılacak, ağabeylik yapılacak ve doğru yönlendirilecekler 

¶ WMG programlarına başvuruda, akseptans temininde ve akademik programlara 

kabul edilmelerinde her türlü kolaylık sağlanacaktır 

¶ Gerek Ülkemizin hazinesine gerekse öğrencinin imzalayacağı borç yüküne yapacağı 

olumlu katkı nedeniyle bir çok yabancı öğrencinin okumak için sıra beklediği bu 

programlar için okul ücretinin %25 oranında indirim yani burs sağlanacağı bu 

oranın, öğrencinin mezuniyet başarısı veya ortalamasına göre %30 oranına kadar 

çıkartılabileceği… 

¶ Öğrencilerimizin yeterli İngilizce puanını alamadığı durumda Warwick 

universitesine gelerek orada önce yazın yani ekim ayında eğitim başlamadan  5 

hafta( pre-sessional) akademik İngilizce kurslarına  (intensive) devam etmeleri, 

daha sonra yüksek lisansa en kısa sürede başlatılmaları sağlanacaktır. 

¶  Warwick-WMG master programları modüler sistem üzerinde ana dersler, seçimlik 

dersler ve proje bazlı araştırma çalışmaları ile esnek biçimde yürütülmektedir. 

Modüler programların ve alınan derslerin hiç birinde yazılı sınav yoktur. Araştırma 

ödevleri, uygulamalı çalışmalar ve yıl sonu projeleri ile öğrencilerin akademik ve 

pratik performansları değerlendirilmektedir. Bu anlamda bir çok Türk öğrencinin 

korkulu rüyası olan sınav uygulamasının olmaması bir avantajdır.  



¶ Warwick Universitesi Birmingham hava alanına 20 dakika ve İstanbul için THY’nın 

direkt uçak seferleri vardır.  Londra ya tren ile sadece 1 saat 10 dakikadır. Tüm 

öğrenciler ulusal sağlık sistemine dahil olup, konuyla ilgili WMG ayrıca hassasiyet 

göstermektedir. Warwick kampüsü yeşile doyamıyacağınız bir kampus üniversitesi 

olup, 5 yıldızlı otel konforunda yurtları, tüm spor alanlarında aktiviteler, İngiltere’ 

nin en iyi kütüphanesi, ülkenin en büyük ikinci sanat merkezi, sinamaları, kitapçısı 

ve öğrenci sosyal tesisleri ile dünya da özel bir yere sahiptir.  

 

 


